PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS – GO, CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
 Avenida Orcalino Santos, 283 – Centro Fone/Fax (64) 3454-3500 – (64) 3454-3548 - (64) 3454-3549

 Caldas Novas - GO.  CNPJ 01.787.506/0001-55 Site: www.caldasnovas.go.gov.br

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS – GO.

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2019.

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Caldas
Novas, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados
que fica SUSPENSO por “SINE DIE” o PREGÃO PRESENCIAL N.°078/2019, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
APÓLICE DE SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para adequações.
NOVA DATA DO CERTAME SERÁ DIVULGADA.

Caldas Novas – GO, 27 de setembro de 2019.

CLERIS FELICIO DE LIMA
Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação

http://www.caldasnovas.go.gov.br/